
UCHWAŁA NR XXXII/272/2021 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Grudziądz na 2021rok 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 
i poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Grudziądz na 2021 rok. 

2. Plan pracy, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

Id: 172D4509-2922-45CC-8784-C59BBCBF2958. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/272/2021 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Plan pracy Rady Gminy Grudziądz na 2021 rok 

Termin 
Realizacji 

Tematyka 

I kwartał 1.Przyjęcie sprawozdań z działalności stałych komisji za rok 2020. 

2.Informacja dotycząca pandemii COVID - 19 na terenie Gminy Grudziądz.  

3.Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2020 oraz 
przedstawienie potrzeb w tym zakresie. 

4.Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny  
za 2020 rok. 

5.Sprawozdanie z realizacji Programu Współdziałania z organizacjami 
pozarządowymi za 2020 rok. 

6.Raport z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2020.  

7. Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy Grudziądz za 
2020 rok.  

8.Sprawozdanie dotyczące stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 
działania Komendy Miejskiej Policji w Grudziądzu oraz skuteczność działania Policji 
za 2020 rok. 

II kwartał 1.Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu gminy za 2020 rok, udzielenie absolutorium Wójtowi. 

2.Debata nad Raportem Gminy. 

3.Analiza finansowa gospodarowania odpadami na terenie Gminy Grudziądz.  

4.Informacja dotycząca zdalnego nauczania w szkołach na terenie Gminy Grudziądz. 

5.Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za 2020 rok.  

6.Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za 2020rok.  

III kwartał 1.Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I Półrocze 2021 roku i 
kształtowanie się Wieloletniej Prognozy Finansowej.  

2.Ocena stanu realizacji inwestycji  do 30 czerwca 2021 r. na terenie Gminy 
Grudziądz  
 
3.Informacja dotycząca działalności świetlic za rok 2019.  

Id: 172D4509-2922-45CC-8784-C59BBCBF2958. podpisany Strona 1



IV kwartał  1.Informacje o oświadczeniach majątkowych za 2020 rok.  

2.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 2020/2021.  

3.Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2022 r. 

4.Omówienie założeń do projektu budżetu na 2022 rok. 

5.Uchwalenie budżetu gminy na 2022 rok.  

6.Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej.  

7.Uchwalenie Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi  
w 2022 r.  

Id: 172D4509-2922-45CC-8784-C59BBCBF2958. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Rada Gminy Grudziądz uchwala plan pracy rady celem prawidłowego i efektywnego działania organu
stanowiącego gminy.

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały .

Id: 172D4509-2922-45CC-8784-C59BBCBF2958. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

